Resultados

Resultados

Informacion del evento Mac Albacete
Circuito Albacete
Fecha 03/04/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 58
Mejor tiempo del evento 01:37.322
Media del dia 01:57.095
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.103
Tiempo medio grupo prueba 02:07.382
Pilotos en grupo medio 29
Mejor tiempo grupo medio 01:40.480
Tiempo medio grupo medio 02:00.946
Pilotos en grupo avanzado 22
Mejor tiempo grupo avanzado 01:37.322
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.389




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
FranciscoJVS avanzado 01:37.322 01:37.322 | 00:00.000| 00:19.773 | 00:00.000 [ 00:12.067 14
JoseRH avanzado 01:40.208 [ 00:02.885| 00:02.885| 00:16.887 [ 00:02.885 | 00:09.181 31
LUISACANTON medio 01:40.480 [ 00:00.272 | 00:03.158| 00:16.614 | 00:00.000 | 00:20.465 30
AlbertoGB avanzado 01:44.467 | 00:03.986 | 00:07.144 ] 00:12.628 | 00:07.144 | 00:04.922| 21
AlainGV avanzado 01:44.719 | 00:00.251 | 00:07.396 | 00:12.376 | 00:07.396 | 00:04.670| 22
MarcosRA avanzado 01:45.382 [ 00:00.663 | 00:08.060| 00:11.712 | 00:08.060 | 00:04.006| 30
AramMR avanzado 01:45.568 [ 00:00.186 | 00:08.246 | 00:11.526 | 00:08.246 [ 00:03.820| 26
MarioEL avanzado 01:46.075 [ 00:00.506 | 00:08.753 | 00:11.019] 00:08.753 [ 00:03.313 15
RubenCA avanzado 01:46.561 [ 00:00.486 | 00:09.239 | 00:10.533 | 00:09.239 | 00:02.827 14
DavidNG avanzado 01:47.141 [ 00:00.579 ] 00:09.819 | 00:09.954 | 00:09.819 | 00:02.248 | 24
JoseAMG avanzado 01:48.962 [ 00:01.820| 00:11.640| 00:08.133 | 00:11.640 | 00:00.427| 24
RubénPG avanzado 01:49.299 [ 00:00.336 | 00:11.976 | 00:07.796 | 00:11.976  00:00.090| 28
AntonioVFS avanzado 01:50.056 [ 00:00.756 | 00:12.733 | 00:07.039 | 00:12.733 [ 00:00.666 | 27
FelipeTP avanzado 01:50.070 [ 00:00.014 | 00:12.747 | 00:07.025] 00:12.747{ 00:00.680| 28
JoseMartinez medio 01:50.113 [ 00:00.043 | 00:12.791 | 00:06.981 | 00:09.632 | 00:10.832| 32
JuanVMG avanzado 01:50.482 [ 00:00.368 | 00:13.160 | 00:06.612 | 00:13.160 | 00:01.093| 26
robertotomas medio 01:50.560 | 00:00.077 | 00:13.237] 00:06.535| 00:10.079 | 00:10.386| 27
RubénOL avanzado 01:50.576 [ 00:00.016 | 00:13.254 | 00:06.518 | 00:13.254 [ 00:01.187| 28
JoséCSO avanzado 01:52.319 | 00:01.742 | 00:14.996 | 00:04.776 | 00:14.996 | 00:02.929| 27
JorgePG medio 01:53.117( 00:00.798 | 00:15.794] 00:03.978 | 00:12.636 | 00:07.828 | 31
SergioPG medio 01:54.603 | 00:01.486| 00:17.280| 00:02.492 | 00:14.122 | 00:06.342| 26
JorgeGM medio 01:55.672 | 00:01.069 | 00:18.350 | 00:01.422 | 00:15.192 | 00:05.273 30
JoseMHG medio 01:56.081 [ 00:00.408 | 00:18.759] 00:01.013 | 00:15.600 | 00:04.864 | 26
P134069 prueba 01:56.103 [ 00:00.021 | 00:18.780| 00:00.992 | 00:00.000 | 00:11.279| 26
JoseSG medio 01:57.195 | 00:01.092 | 00:19.872| 00:00.099 | 00:16.714 | 00:03.750| 27
SergioGH avanzado 01:57.329 | 00:00.134 | 00:20.007 | 00:00.234 | 00:20.007 | 00:07.940| 26
JoseVRS medio 01:58.352 | 00:01.023 | 00:21.030| 00:01.257 | 00:17.872 | 00:02.593 | 28
PedroJFC medio 01:58.707 [ 00:00.354 | 00:21.384 | 00:01.611 | 00:18.226 | 00:02.238 16
JavierGM medio 01:59.097  00:00.390 | 00:21.775] 00:02.002 | 00:18.616 | 00:01.848 | 22
P162657 prueba 01:59.454 [ 00:00.356 | 00:22.132| 00:02.359 | 00:03.351 | 00:07.927 14
CarlosFMI medio 01:59.616 [ 00:00.162 | 00:22.294 ] 00:02.521 | 00:19.136| 00:01.329| 31
DanCA medio 01:59.722 [ 00:00.105| 00:22.400 | 00:02.627 | 00:19.241 | 00:01.223 30
AntonioMM avanzado 02:00.055 [ 00:00.332 | 00:22.732 | 00:02.959| 00:22.732 [ 00:10.665 25
JesusAGH avanzado 02:00.365 [ 00:00.310| 00:23.043 | 00:03.270| 00:23.043 [ 00:10.976| 27
JoseRC medio 02:00.662 [ 00:00.296 | 00:23.340 | 00:03.567 | 00:20.181 [ 00:00.283 13
JoseMCP avanzado 02:00.825 [ 00:00.163 | 00:23.503 | 00:03.730| 00:23.503 | 00:11.436| 26
JoséVVE medio 02:01.484 [ 00:00.658 | 00:24.161 | 00:04.388 | 00:21.003 [ 00:00.538 | 27
LuisTA medio 02:01.817 | 00:00.333 | 00:24.495| 00:04.722 | 00:21.336 [ 00:00.871 25
StefanieES medio 02:02.208 [ 00:00.390 | 00:24.885| 00:05.112 | 00:21.727 | 00:01.262 18
AlfonsoJVL medio 02:04.304 [ 00:02.096 | 00:26.981 | 00:07.208 | 00:23.823 | 00:03.358 18
JoaquinRS medio 02:07.004 [ 00:02.700 | 00:29.682 | 00:09.909 | 00:26.523 | 00:06.058 14
P180107 prueba 02:07.015 [ 00:00.010 | 00:29.692 | 00:09.919] 00:10.912 | 00:00.367| 48
PedroRG medio 02:07.896 [ 00:00.881 | 00:30.574 | 00:10.801 | 00:27.416 | 00:06.950| 26
SalvadorCR medio 02:08.640 [ 00:00.744 | 00:31.318| 00:11.545] 00:28.160 | 00:07.694 15
320 prueba 02:08.840 [ 00:00.199| 00:31.517| 00:11.744 | 00:12.736 | 00:01.457 7
JordiFG medio 02:11.624 | 00:02.784 | 00:34.301 | 00:14.528 | 00:31.143 | 00:10.678 | 25
P11427 prueba 02:14.246 [ 00:02.622 | 00:36.923 | 00:17.150 | 00:18.143 | 00:06.863 9
MiriamAV medio 02:16.635 | 00:02.389| 00:39.312| 00:19.539 | 00:36.154 | 00:15.689 12
PatricialLorenzo prueba 02:18.637 [ 00:02.002 | 00:41.315| 00:21.542 | 00:22.534 [ 00:11.255 13
JuanCRC medio 02:27.102 [ 00:08.464 | 00:49.779] 00:30.006 | 00:46.621 | 00:26.156 19
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